
Příloha č. 1/D1: Ceník

změněné položky červeně

Část A – sazby za preventivní servisní služby prováděné oprávněným zaměstnancem výrobce zařízení

Zařízení Aktivita Frekvence/rok
Cena v CZK / 1 výkon (bez 

DPH)

Cena v CZK celkem/rok (bez 

DPH)

Dopravníkové systémy Preventivní servis 1                

Třídič TiltTray Preventivní servis 2                

Řídicí systém RAS Preventivní servis 1                

Požární rolety Preventivní servis 1                

SBD Preventivní servis 1                

RTG Preventivní servis 4                

Systém pro RTG Preventivní servis 2                

Pozn.:  Uvedené sazby zahrnují veškeré související náklady, tj. cestovné, parkování, ujeté kilometry, čas přestávky na jídlo apod.

Část B – sazby za mobilizační lhůtu (dle čl. 1.1.16 Smlouvy) a hotline 24h/den (dle čl. 1.1.5 Smlouvy)

Zařízení Aktivita Frekvence/rok Cena v CZK/měsíc (bez DPH)
Cena v CZK celkem/rok (bez 

DPH)

Dopravníkové systémy
Mobilizační lhůta dle čl. 5.3.1 

bod (i) Smlouvy

12x (měsíčně, tj. během celého 

kalendářního měsíce)
           

Třídič TiltTray
Mobilizační lhůta dle čl. 5.3.1 

bod (ii) Smlouvy

12x (měsíčně, tj. během celého 

kalendářního měsíce)
           

Řídicí systém RAS
Mobilizační lhůta dle čl. 5.3.1 

bod (iii) Smlouvy

12x (měsíčně, tj. během celého 

kalendářního měsíce)
           

Požární rolety
Mobilizační lhůta dle čl. 5.3.1 

bod (iv) Smlouvy

12x (měsíčně, tj. během celého 

kalendářního měsíce)
           

SBD
Mobilizační lhůta dle čl. 5.3.1 

bod (v) Smlouvy

12x (měsíčně, tj. během celého 

kalendářního měsíce)
           

RTG
Mobilizační lhůta dle čl. 5.3.1 

bod (vi) Smlouvy

12x (měsíčně, tj. během celého 

kalendářního měsíce)
           

Systém pro RTG
Mobilizační lhůta dle čl. 5.3.1 

bod (vii) Smlouvy

12x (měsíčně, tj. během celého 

kalendářního měsíce)
           

Pozn.:  Uvedené sazby zahrnují veškeré související náklady, tj. cestovné, parkování, ujeté kilometry, čas přestávky na jídlo apod.

1

Příloha č. 1/D1: Ceník 
změněné položky semeně 

Část A - sazby za preventivní servisní služby prováděné oprávněným zaměstnancem výrobce zařízení 

Pozn. .. 

Zařízení Aktivita Frekvence/r0k 

Dopravníkové systémy Preventivní servis 1 

Cena v CZK I 1 výkon (bez I Cena V CZK celkem/rek (bez 
DPH DPH 

Třídič TiltTray Preventivní sewis 2 
Řídicí systém RAS Preventivní sewis 1 
Požární rolety Preventivní sewis 1 
SBD Preventivní sewis 1 
RTG Preventivní sewis 4 
Systém pro RTG Preventivní sewis 2 

Uvedené sazby zahrnují veškeré související náklady, cestovné, parkování, ujeté kilometry, čas přestávky na jídlo apod. 

Část B - sazby za mobilizační lhůtu (dle čl. 1.1.16 Smlouvy) a hotline 24h/den (dle čl. 1.1.5 Smlouvy) 

Zařízení Aktivita Frekvence/r0k V , Cena v CZK celkemlrok bez Cena v CZK/mesıc (bez DPH) DPH) ( 

Dopravníkové systémy Mobilizační lhůta dle čl. 5.3.1 
bod (i) Smlouvy 

12× (měsíčně, tj. během celého 
kalendářního měsíce) 

Třídič TiltTray Mobilizační lhůta dle čl. 5.3.1 
bod (ii) Smlouvy 

12× (měsíčně, tj. během celého 
kalendářního měsíce) 

Řídicí systém RAS Mobilizační lhůta dle čl. 5.3.1 
bod (iii) Smlouvy 

12× (měsíčně, tj. během celého 
kalendářního měsíce) 

Požární rpety Mobilizační lhůta dle čl. 5.3.1 
bod (Iv) Smlouvy 

12× (měsíčně, tj. během celého 
kalendářního měsíce) 

SBD Mobilizační lhůta dle čl. 5.3.1 
bod (v) Smlouvy 

12× (měsíčně, tj. během celého 
kalendářního měsíce) 

RTG Mobilizační lhůta dle čl. 5.3.1 
bod (vi) Smlouvy 

12× (měsíčně, tj. během celého 
kalendářního měsíce) 

Systém pro RTG Mobilizační lhůta dle čl. 5.3.1 
bod (vii) Smlouvy 

12× (měsíčně, tj. během celého 
kalendářního měsíce) 

Pozn. .. Uvedené sazby zahrnují veškeré související náklady, cestovné, parkování, ujeté kilometry, čas přestávky na jídlo apod. 

1 



Část C – hodinové sazby za korektivní servisní služby poskytnuté oprávněným lokálním pracovníkem

Zařízení
Sazba v CZK/hod bez DPH  

Po - Pá (8:00 – 17:00)  Pozn.1

Sazba v CZK/hod bez DPH  

Po – Pá (17:00 – 8:00), So + 

Ne, svátky (00:00 – 24:00)  
Pozn.1

Cestovní paušál Pozn.2

Dopravníkové systémy            

Třídič TiltTray            

Řídicí systém RAS            

Požární rolety            

SBD            

RTG            

Systém pro RTG            

Pozn. 2:  Cestovní paušál zahrnuje veškeré související náklady, tj. cestovné, parkování, ujeté kilometry.

Část D – hodinové sazby za korektivní servisní služby poskytnuté oprávněným zahraničním pracovníkem

Zařízení
Sazba v CZK/hod bez DPH  

Po - Pá (8:00 – 17:00)  Pozn.1

Sazba v CZK/hod bez DPH   

Po – Pá (17:00 – 8:00), So + 

Ne, svátky (00:00 – 24:00)  
Pozn.1

Cestovní paušál Pozn.2

Dopravníkové systémy

Třídič TiltTray

Řídicí systém RAS

Požární rolety

SBD

RTG

Systém pro RTG

Pozn. 1:  Tyto sazby budou účtovány za skutečnou dobu vykonávání vlastních Servisních služeb.

Pozn. 2:  Cestovní paušál zahrnuje veškeré související náklady, tj. cestovné, parkování, ujeté kilometry.

2

Část C - hodinové sazby za korektivní servisní služby poskytnuté oprávněným lokálním pracovníkem 

Pozn. 

Zařízení 
Sazba v CZK/hod bez DPH 

Sazba v CZK/hod bez DPH | Po _ pá (17:00 _ 8=00), So + 
Po - Pá (8:00 - 17:00) Pozn.1 Ne, svátky (00=00 _ 24:00) 

Pozn.1 

Cestovní paušál Pozn.2 

2 .. 

Dopravníkové systémy 
Třídič TiltTray 
Řídicí systém RAS 
Požární rolety 
SBD 
RTG 
Systém pro RTG 

Zařízení 

Cestovní paušál zahrnuje veškeré související náklady, U. 

Část D - hodinové sazby za korektivní servisní služby poskytnuté oprávněným zahraničním pracovníkem 

cestovné, parkování, ujeté kilometry. 

Sazba v CZK/hod bez DPH 
Sazba v CZK/hod bez DPH | Po _ pá (17:00 _ 8=00), So + 

Po - Pá (8:00 - 17:00) Pozn.1 Ne, svátky (00=00 _ 24:00) 
POZn.1 

Cestovní paušál Pozn.2 

Dopravníkové systémy 
Třídič TiltTray 
Řídicí systém RAS 
Požární rolety 
SBD 
RTG 
Systém pro RTG 
Pozn. 1 ." Tyto sazby budou účtovány za skutečnou dobu vykonávání vlastních Sewisních služeb. 
Pozn. 2: Cestovní paušál zahrnuje veškeré související náklady, U. cestovné, parkování, ujeté kilometry. 

2 



Část E - sazby za úpravy a rozvoj SBD

Položka Množstevní jednotka (MJ) Cena v CZK/1 MJ bez DPH

Sazba pro úpravy a rozvoj SBD Člověkoden

Cena za SBD Kus

Cena za interface Kus

Cena za HD kameru pro SBD Kus

Cena za čtečku MRTD Kus

Cena za tiskárnu BTP pro SBD Kus

Cena za tiskárnu stvrzenek Kus

Cena za čtečku čárových kódů

SBD
Kus

Cena za platební terminál SBD Kus

Cena za dotykový displej SBD Kus

Cena za pracovní stanici se

systémem pro RTG
Kus

Cena za stanici systému pro RTG

sloužící pro statistiku a správu
kus

Cena v CZK/1 pracovník (bez 

DPH)

Školení údržby                

Školení na EDS RTG                

3

Část E - sazby za úprav a rozvoj SBD 

Položka Množstevní jednotka MJ 
Sazba pro úpravy a rozvoj SBD Člověkoden 
Cena za SBD Kus 
Cena za interface Kus 
Cena za HD kameru pro SBD Kus 
Cena za čtečku MRTD Kus 
Cena za tiskarnu BTP pro SBD Kus 
Cena za ti skarnu stvrzenek Kus 

Cena za čtečku čárových kódů 
SBD Kus 

Cena za platební terminál SBD Kus 
Cena za dotykový displej SBD Kus 
Cena za pracovní stanici se 
systémem pro RTG Kus 

Cena za stanici systému pro RTG 
sloužící pro statistiku a správu kus 

Cena v CZK/1 pracovník (bez 
DPH) 

Školení údržby 
Školení na EDS RTG 

Cena v CZKl1 MJ bez DPH 

3 




